СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

Р Е Ш Е Н И Е

__________________

№_______________

        О законодательной инициативе по проекту закона Московской области «О

внесении изменений в Закон Московской области от 18.04.2019 № 58/2019-ОЗ «Об

организации местного самоуправления на территории Раменского муниципального

района»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ "Об общих принципах организации

публичной власти в субъектах Российской Федерации", Уставом Раменского

городского округа

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Московской областной Думы в порядке

законодательной инициативы проект закона Московской области «О внесении

изменений в Закон Московской области от 18.04.2019 № 58/2019-ОЗ «Об

организации местного самоуправления на территории Раменского муниципального

района».

2. Назначить Председателя Совета депутатов Раменского городского округа

Ермакова Ю.А. полномочным представителем Совета депутатов Раменского

городского округа при рассмотрении в Московской областной Думе проекта закона

Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области от

18.04.2019 № 58/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на

территории Раменского муниципального района».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РАММЕДИА» с

доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сета Интернет

https://ramnews.ru.

Документ создан в электронной форме. № 4/9-СД от 23.10.2024. Исполнитель: Соколов Е.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.10.2024 18:31

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить   на постоянную

комиссию Совета депутатов Раменского городского округа по бюджету, налогам и

вопросам местного самоуправления.

        Председатель Совета депутатов                                 Глава

        Раменского городского округа                                   Раменского городского округа

                                   Ю.А. Ермаков                                                          Э.В. Малышев

Документ создан в электронной форме. № 4/9-СД от 23.10.2024. Исполнитель: Соколов Е.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.10.2024 18:31

	1
	2